
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0002/2558

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสถาบันการเรียนรู้

ด้วย ผศ. ดร. ศคิธร สุวรรณเทพ ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสถาบันการเรียนรู้

ในวันที่ 16 มกราคม 2558

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหาผูอ้ำนวยการ

สถาบัน สำนัก หรีอส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547 ประกอบกับมติสภา

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 186 วันที่ 7 มกราคม 2558 จึงแต่งตั้งให้

ดร. สกล ธีระวรญัญ พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และ
การออกแบบ ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสถาบันการเรียนรู้ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 17 มกราคม 2558 ถึงวันที่ 16 มกราคม 2562

สั่ง ณ วันที่ 8 มกราคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



บันทึกขอความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.ร/พ 005 วันที่ 8 มกราคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธกิารบตี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมต้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม และ ผอ.โรงเรียนตรุณสิกขาลัย

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพรต่ามที่เห็นสมควร ดังนี้
1. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0002/2558 เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสถาบันการเรียนรู้

ลงวันที่ 8 มกราคม 2558

2. ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย สวัสดิการรักษาพยาบาล

(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2558

(นางสาวนงลักษณ์ อ่องสุวรรณ)
ผูช้่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัย


	Page 1
	Page 2

